Администрация Чукальского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  февраля  2025 года                                                                              № 1
                                                            с. Чукалы
Об утверждении  План-график  закупок товаров,  работ, оказание услуг для нужд администрации Чукальского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
         В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
1. Утвердить План-график закупок  товаров, работ, оказание услуг для нужд Администрации  Чукальского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (далее – План-график).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  размещения плана-графика  на  официальном сайте.
И. о. главы Чукальского сельского поселения                                    Ж. П. Болеева